
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

19. juuni 2003.a nr 176 

Tartu linna üldplaneeringu suunamine lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustavatele 
avalikele aruteludele 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001; 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22) § 6 lg 1, 
planeerimisseaduse (RT I 2002, 99, 579) § 16 lg 2 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 09. mai 
2002. a otsust nr 551 "Tartu linna üldplaneeringu muutmise algatamine", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Linnavalitsusel korraldada Tartu linna üldplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust 
tutvustavad avalikud arutelud. 

2. Arutelud korraldada linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajees 16. juulil 2003. a 
kell 16.00 ja 09. septembril 2003. a kell 16.00. 

3. Linnavalitsusel kindlustada Tartu linna üldplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahendusega 
tutvumise võimaldamine linna interneti koduleheküljel, linnavolikogu ja linnavalitsuse 
infopunktis ning linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 26. juunist 2003. a kuni 09. 
septembrini 2003. a 

4. Otsus jõustub 25. juunist 2003. a. 

/> 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


